
令和２年３月３０日 

 

父母と教師の会・後援会役員 各位 

 

                         青森県立浪岡高等学校       

父母と教師の会会長  工 藤 幸 乃   

後援会会長  常 田 清 彦    

校    長  神   卓 哉   

 

 

令和２年度父母と教師の会・後援会役員会の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候 各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和２年度父母と教師の会・後援会「役員会」を下記のとおり開催を予定しております。 

 お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。    

  

 

記 

 

１ 日 時    令和２年４月１７日（金）１８：３０～ 

 

２ 場 所    浪岡高等学校   会議室 

 

３ 日 程   案 件 

① 令和２年度ＰＴＡ・後援会役員会の組織会 

② ４委員会の組織会 

(進路対策委員会、健全育成委員会、研修委員会、広報委員会） 

③ 令和２年度ＰＴＡ行事日程について 

④ 創立９０周年記念事業について 

 

・・・・・・・・・・・・・・・き・・・・り・・・・と・・・・り・・・・・・・・・・・・・・ 

 

父母と教師の会・後援会「役員会」 出欠票 

 

４月１７日（金）の父母と教師の会・後援会 役員会に          <いずれかを○で囲んでください>      

 

・出席します       ・出席できません 

 

                           保護者名                 

                              

                 年  組  番   生徒氏名                 

 

※４月１０日(金)までに必ず担任に提出をお願いします。  渉外部 


